Quis unq; ab historico Salsissime taxat uanitate historiorū, qui scribunt quicquid uolunt, nullo fideiūstere. Autorem producere. Autor est, non solum is, cuius sua si & autoritate sit aliquid, uerū is, unde rumor est ortus. Produc autem testes dicuntur. Quarite ab eo, qui Drusillā. Caius

de sciam, Primum, si uoluero, non re spondebo. Quis coacturus est? Ego scio me liberum factum, ex quo suū diem obīt ille, qui uerū puerium fecerat. Aut regem, aut fatuum nasci oportere. Si libuerit respondere, dicam quod mihi in buccam uenerit. Quis unq; ab historico iuratores ex egit? Tamen si necesse fuerit autorē producere, quarite ab eo, qui Drusil lam euent in cœlū uidit. Idē Clau dium uidisse se dicit iter facientem, non passibus æquis. Velit, nolit, ne cessē est illi omnia uidere, quæ in cœlo agantur. Appia uia curator est.

Qua scis

Suetonio astipulatur, affirmans Caium post mortem Drusillā, furiosa inconstātia modo barbam capillumq; submittentem, modo Italā ac Siciliā oras errabundū per metiētem, nūsc̄ fatis certum fuisse, utrum lugeri uellet, an colī sororem. Eode em̄ tē pore, quo templā illi constituebat & pulūaria, eos qui parum moestū fuerant, crudelissima afficiebat animaduersione. Hāc igitur Drusillā, quidam cū eset uia Appiae curator, in qua sepeliebantur Romani, ut gratificaretur Caio, cœlum adeuntem se uideisse in senatu iure iurando affirmauit, quod cum illi nemo crederet, sed ridere potius, sancte p̄misit, se nihil amplius, ne si homi nem quidem in medio foro occisum uides set, deinceps indicaturum. Nō passibus æquis. Particula est carminis Vergiliā in Aeneide. Respexit autem ad id, quod Tranquillus de eo refert, his uerbis. Ceterū ingredientem desituebant poplites minus firmi. Velit, nolit. Ep̄w̄v̄ dixit.

Appia uia. Hac sic nomiata fuit ab Ap pio, qui eam muniuit, ut autor est Liuius i nono pri mā Decadis. Est ergo præcipua uia tum, ducens Brundusium, in qua erant cō ditoria

Cæsar (ut refert Suetonius) Drusillam foro rem uiafæ uirgine creditus est, quā mox Lucio Cassio Longino consulari colloca tā abduxit, & in modum iusta uxoris propria lam habuit. Eadem defuncta iustitium in dixit, in quo risiſe, la uisse, cornasse, cū parentibus, aut cōiuge, liberis us capite fu it, cuīs amore quāti faceret, uel hac re docuit, qđ post mortem eius repente no ciuīz ab urbe profugiens, trāscursa Cam pania, Syraculas peti tū, Rurisq; inde pere rediūt barba capilloq; p̄missio. Nec unq; postea, quantiſi cūq; de rebus, ne p conciō quidem po puli, aut apud milites, nisi p nomē Drus illa deierauit. Seneca quoq; noster in libro de breuitate ui bius, daturum id me hodie mulieri ante uesperam, nūc patre ne peiem cura.